ISTITUTO REGIONALE DELLA VITE E DEL VING

Visto ¢ —a58unto impegno

ridotto
, Q0. 9
@3 9 201C 201 pfﬁffﬂﬁﬁfo e (\
D.D.G. n. del (!3 cap.. )_fg
Sched

REGIONE SICILIANA Per | esecumne(

. J BElEe, i s niaiisinsisimissiiin

%,
S Il Responsatile della Ragioneria Cenlrale

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e
del Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO D’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L.R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011,

VISTO il D. Lgs. n. 33/2013;

VISTO il D. Lgs. n. 39/2013;

VISTA la L.R. n. 5 del 28 gennaio 2014;

VISTA la L.R. n. n.13 dell’11 giugno 2014,

VISTA la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014;

VISTA la deliberazione n.2 del Commissario Straordinario dell’Ente con la quale il Dr. Lucio
Giuseppe Monte & stato nominato Direttore Generale dell’Istituto Regionale del Vino e
dell’Olio approvata dall’Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari con
nota n. 20060 del 17 giugno 2013;

VISTO il D.P.R.S. n. 256/Serv.I/S.G. del 3 settembre 2014 con il quale si ¢ provveduto alla
nomina del Sig. Antonino Di Giacomo Pepe quale Commissario Straordinario dell’Ente;

VISTA la delibera commissariale n. 5 del 4 dicembre 2014 avente ad oggetto “Bilancio di
previsione Irvo esercizio finanziario 2014 — Rimodulazione”

VISTA la nota dell’Assessorato Agricoltura, Sviluppo Rurale e Pesca Mediterranea n.92382 del
28 dicembre 2014 con la quale si autorizza ’esercizio provvisorio del bilancio di
previsione dell’Ente — esercizio finanziario 2014 — anche per il corrente mese di dicembre;

RITENUTO opportuno provvedere al rinnovo per il 2015 delle sottoelencate pubblicazioni:

- Italia Oggi Digital Edition - Class Editori Euro 229,99 iva inclusa

- Lex Italia Prermium — Giuriconsult Srl Euro 761,00 Iva inclusa

e cosi complessivi Euro 900,99

DECRETA

- di provvedere al rinnovo per il 2015 dei sottoelencati abbonamenti:

- Ttalia Oggi Digital Edition - Class Editori - Euro 229,99 iva inclusa

- Lex Italia Premium — Edizioni Giuriconsult S.r.l. Euro 761,00 Iva inclusa

- di impegnare la complessiva somma di Euro 900.99, che rientra nei limiti della gestione
autorizzata del bilancio dell’Ente con imputazione al cap 75 bilancio di previsione Irvo
esercizio finanziario 2014



- di provvedere alla pubblicazione del presente D.D.G. sul sito istituzionale dell’Ente anche ai
sensi di quanto all’art. 68 L.R. n. 21/14.

11 Direttore Generale
r. Lucio Giuseppff Monte

- é l/v\ S «



